del día 22 de julio de 2025, en 

presencia de los oferentes que deseen asistir, en calle Rosario de Santa Fe 

650, Ciudad de Córdoba, Provincia de Córdoba. 9- PRESUPUESTO OFI-

CIAL: El Presupuesto Oficial de obra objeto del presente asciende a la suma 

de pesos MIL TRESCIENTOS DIEZ MILLONES NOVENTA Y CUATRO MIL 

SEISCIENTOS QUINCE CON 57/100 ($ 1.310.094.615,57) incluido IVA y 

toda carga tributaria y social vigente. 10-GARANTÍA DE MANTENIMIENTO 

DE OFERTA: equivalente al uno por ciento (1%) del Presupuesto Oficial. 

11- CONSULTAS: Se podrá consultar el legajo correspondiente en el Portal 

Web Oficial de Compras y Contrataciones, pudiendo las consultas formu-

[...]

las 12:00 horas del día 22 de julio de 2025, en la Subsecretaría de Arqui-

tectura del Ministerio de Infraestructura y Servicios Públicos, sita en calle 

Humberto Primo N° 725, Ciudad de Córdoba, Provincia de Córdoba.  9- 

Presupuesto Oficial: asciende a la suma de Pesos DOS MIL DOSCIENTOS 

VEINTISÉIS MILLONES SEISCIENTOS VEINTIDÓS MIL TRESCIENTOS 

DIECIOCHO con 96/100 ($2.226.622.318,96), impuestos incluidos al mes 

de Marzo/2025.  10 – Plazo de Ejecución: un plazo total de obra de TRES-

CIENTOS SESENTA (360) días, a contar a partir de la fecha de la firma del 

Acta de Replanteo de obra. 11 - Garantía de Oferta: equivalente al uno por

[...]

Figueroa Alcorta N° 445 – Sa-

lón de Actos – Planta Baja - Dirección de Vialidad – Córdoba, conforme 

las previsiones contenidas en el Pliego Particular de Condiciones (Art. 12, 

C. y C.). 9.- PRESUPUESTO OFICIAL de la presente obra asciende a la 

suma de Pesos CINCO MIL QUINIENTOS SESENTA Y UN MILLONES 

SEISCIENTOS SESENTA Y UN MIL DOSCIENTOS VEINTISIETE CON 

VEINTICINCO CENTAVOS ($5.561.661.227,25). 10.- EL PLAZO DE EJE-

CUCIÓN de la presente obra es de TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO 

3BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

AÑO CXII - TOMO DCCXXVII - Nº 129
CORDOBA, (R.A.) VIERNES 4 DE JULIO DE 2025

BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA4a

[...]

9.- PRESUPUESTO OFICIAL de la presente obra asciende a 

la suma de Pesos CINCO MIL QUINIENTOS SESENTA Y UN MILLO-

NES SEISCIENTOS SESENTA Y UN MIL DOSCIENTOS VEINTISIETE 

CON VEINTICINCO CENTAVOS ($5.561.661.227,25). 10.- EL PLAZO 

DE EJECUCIÓN de la presente obra es de TRESCIENTOS SESENTA 

Y CINCO (365) DÍAS, a contar desde la fecha del Acta de Replanteo. 

11.- GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE LA OFERTA: equivalente al 

uno por ciento (1%) del Presupuesto Oficial.

3 días - Nº 607925 - s/c - 8/7/2025 - BOE

MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS

[...]

Figueroa Alcorta N° 445 – Salón de Actos – Planta 

Baja - Dirección de Vialidad – Córdoba, conforme las previsiones conte-

nidas en el Pliego Particular de Condiciones (Art. 12, C. y C.). 9.- PRESU-

PUESTO OFICIAL de la presente obra asciende a la suma de Pesos CINCO 

MIL QUINIENTOS SESENTA Y UN MILLONES SEISCIENTOS SESENTA 

Y UN MIL DOSCIENTOS VEINTISIETE CON VEINTICINCO CENTAVOS 

($5.561.661.227,25). 10.- EL PLAZO DE EJECUCIÓN de la presente obra 

es de TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO (365) DÍAS, a contar desde la 

fecha del Acta de Replanteo. 11.- GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE LA 

OFERTA: equivalente al uno por ciento (1%) del Presupuesto Oficial.

3 días - Nº 607928 - s/c - 8/7/2025 - BOE

MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS